[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09.04.2014  г  № 451
«Об установлении отдельных расходных обязательств»

В соответствии со  статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация  муниципального района Богатовский Самарской области Постановляет:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района Богатовский Самарской области относится:

-   выплата  денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры Самарской области, находящимся на территориях сельских поселений Самарской области, и их работникам;

- 2. Установить, что возникающие на основании настоящего Постановления расходные обязательства муниципального района Богатовский Самарской области

исполняются за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета.

3.Контроль за выполнением настоящего  Постановления возложить  на

заместителя  Главы администрации муниципального района  Богатовский Самарской области  по финансам и экономике (Романову Т.В.)

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное Знамя».

          4.Настоящее Постановление вступает в силу   со дня его опубликования.

 Глава администрации муниципального района                                    В.В.Туркин

Богатовский Самарской области

Исп. Сидорова Н.В. 2-16-30